
Zarządzenie nr 101/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 08.09.2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia dnia Inauguracji Roku Akademickiego 2021/22, 

tj. 16 października 2021  

dniem pracującym dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

oraz ustalenia dni wolnych od pracy za ww. dzień  

w Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym           

i nauce (Dz.U z 2021 r. poz. 478 t.j. z późn. zm), §35 ust. 2 pkt.2 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 roku w zw. z uchwałą 

Senatu nr 124/20215 z dnia 24.11.2015 i art. 130 § 2 Kodeksu pracy, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dzień Inauguracji Roku Akademickiego 2021/2022 przypadający w bieżącym roku       

na sobotę 16 października 2021 ustala się dniem pracującym w godzinach 7.30 – 15.30 

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.     

2. Ustalam za świadczenie pracy w dniu 16 października 2021 roku, w odniesieniu                

do pracowników niebędących nauczycielami akademickimi jeden dzień wolny od pracy     

do wyboru, tj. 29 października 2021 r. lub 2 listopada 2021 r.  

3. Kierowników i Koordynatorów zobowiązuje się do nadzorowania odbioru dnia wolnego    

w podległych im komórkach w sposób zapewniający ciągłość pracy.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-09-08T08:58:37+0000
	Not specified




